
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/2021 
RADY POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi nr BRP.1510.6.2021 na działania Starosty Karkonoskiego  
w zakresie funkcjonowania  Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.),  w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia                 
14 czerwca 1960 r. ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 256 z późn. zm.) i § 85 pkt 4 Statutu Powiatu Karkonoskiego  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r., 
poz. 686) Rada Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę złożoną w dniu 2 listopada 2021 r. zarejestrowaną 

pod numerem BRP.1510.6.2021 na działania Starosty Karkonoskiego w zakresie 
funkcjonowania  Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Karkonoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Eugeniusz Kleśta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1891463B-27D1-42EC-B093-04C17234AEC1. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 2 listopada 2021 r. do Rady Powiatu Karkonoskiego wpłynęła skarga na  działania 

Starosty Karkonoskiego w zakresie funkcjonowania  Domu Pomocy Społecznej „Junior” 

w Miłkowie. 

Na podstawie § 24 ust. 1 i 4 Statutu Powiatu Karkonoskiego uchwalonego uchwałą                             
Nr XXIII/160/2020 Rady Powiatu Karkonoskiego z dnia 2 grudnia 2020 r. postępowanie 
wyjaśniające w tej sprawie prowadziła Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Karkonoskiego na posiedzeniu komisji w dniu 23.11.2021 r. 

W celu wyjaśnienia zarzutów zawartych w skardze, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
wysłuchała Wicestarostę Karkonoskiego oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
Na posiedzeniu komisji nie była obecna skarżąca. 

Komisja uznała, iż popiera działania Zarządu Powiatu Karkonoskiego w zakresie poprawy   
funkcjonowania  Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie i wobec powyższego podjęła 
decyzję o uznaniu skargi za bezzasadną. 

Na podstawie ustaleń faktycznych i prawnych dokonanych przez Komisję Skarg, Wniosków              
i Petycji Rada Powiatu Karkonoskiego uznaje skargę za bezzasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1891463B-27D1-42EC-B093-04C17234AEC1. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Eugeniusz Kleśta; Powiat Karkonoski; Przewodniczący Rady Powiatu
	Podpis organu wydającego akt prawny.




